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F

TELPAS NOSAUKUMS

101

p.k.
Nr. PLATአBA m2

19.6
102 1.9

6.4103
104 3.1

17.3

105
106

11.4107

VᄠJTVERIS
KကPᑐU HALLE

KATEDRAS VADአTကJS

KကPᑐU TELPA

20.5
INVALአDU SANMEZGLS

108

109
110
111
112
113
114
115
116

117
118
119
120

GAITENIS

KATEDRA

PALአGTELPA
PASNIEDZᄠJU TELPA

GAITENIS

20.1

16.6
PASNIEDZᄠJU TELPA 20.2

27.5

10.8PALአGTELPA
8.6

GAITENIS 7.8
METODISKAIS KABINETS AR BIBLIOTᄠKU 18.4
GAITENIS 4.7
APKOPᄠJAS TELPA 2.6
WC SIEVIEᘀU 10.8
WC VአRIEᘀU 10.0

KOPက 351.4

ARHአVS 36.3

loga apakᘐu aizmᚰrᄰt
lኰdz atz. 

PASNIEDZᄠJU TELPA

121
122
123

PASNIEDZᄠJU TELPA 27.4

26.6

20.1

VᄠJTVERIS 2.7

124

IZVEIDOT LOGAILU
BIJUᘀက AKLက LOGA VIETက

MAሠISTRU TELPA
MAሠISTRU TELPA

Invalኰdu 
pacᄰlတjs
skat. n.p.10

Piezኰmes.

1. Kopᄰjတs piezኰmes skat. paskaidrojuma rakstတ.
2. Pie el. instalတcijas montတ០as (kontaktu,kontaktu bloku, kabeᏀu utt.) ievᄰrot normatኰvos 
attတlumus no citiem in០enierkomunikတciju elementiem.
3. El. izvadu vietas un augstumus papildus precizᄰt darba gaitတ. 
4. Stတvvadu vietas nepiecieᘐamኰbas gadኰjumတ papildus precizᄰt darba gaitတ, ᑠemot vᄰrတ citas in០enierkomnikတcijas.
5. Sienas kontaktu un kontaktu bloku vietas papildus precizᄰt darba gaitတ, telpu interjera
realizတcijas laikတ. 
6. KabeᏀu trases un montတ០as veidu nepieciᘐamኰbas gadኰjumတ koriሰᄰt darba gaitတ.
7. Kontaktu grupတs, kuras baro datoru el. pieslᄰgumus, paredzᄰt papildus kontkatu modulኰ  
iebᚰvᄰtu pတrsprieguma aizsardzኰbu (III klases (D) pတrsprieguma aizsardzኰbu)


